



*Stowarzyszenie
Uniwersytet Trzeciego Wieku WSBiP
w Ostrowcu Świętokrzyskim*



Ostrowiec Świętokrzyski, 31 października 2017 r.

Ogólnopolska Federacja Stowarzyszeń
Uniwersytetów Trzeciego Wieku
w Nowym Sączu

PODZIĘKOWANIE

"Lepszy słuch kluczem do komfortowego życia" to kolejna bardzo cenna inicjatywa Ogólnopolskiej Federacji Stowarzyszeń Uniwersytetów Trzeciego Wieku, z której skorzystali słuchacze UTW WSBiP w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Serdecznie dziękujemy Państwu za okazywaną pomoc i życzliwość, co istotnie przyczynia się do podniesienia poziomu edukacji słuchaczy.

Jesteśmy pełni uznania dla pracowników firmy KIND Oddział w Ostrowcu Świętokrzyskim Panom: Sebastianowi Guryniukowi i Dariuszowi Machuli za profesjonalne przeprowadzenie wykładu " Lepszy słuch kluczem do komfortowego życia"/forma prezentacji/ dla 169 osób oraz warsztatów edukacyjno - motywujących z zakresu profilaktyki słuchu dla 40 osób.

Zarówno wykład jak i warsztaty zostały bardzo dobrze przyjęte przez słuchaczy UTW. Dały im nie tylko wiedzę teoretyczną, ale także możliwość poznania sprzętu, który służy profesjonalistom do codziennej pracy. A co najbardziej istotne - słuchacze praktycznie sprawdzali, jak dobrać aparat do wybranego ubytku słuchu.

Podkreślić należy wysoki poziom merytorycznego przygotowania prowadzących, idący w parze z przystępnością przekazanej wiedzy.

Dziękujemy za bardzo ciekawą prezentację, która na pewno przekonała seniorów, dlaczego należy dbać o słuch, a w razie kłopotów wcześniej kontaktować się z laryngologiem, który skieruje na badania audiometryczne. Dzisiejsze aparaty słuchowe pomagają praktycznie w każdym rodzaju ubytku słuchu, zapewniali prowadzący zajęcia. Cieszy fakt że już czterech słuchaczy naszego Uniwersytetu po wykładzie zgłosiło się do protetyka słuchu.

Pozostajemy z nadzieją na dalszą owocną współpracę, jesteśmy otwarci na nowe inicjatywy proponowane przez Ogólnopolską Federację Uniwersytetów Trzeciego Wieku.

Serdecznie pozdrawiamy i życzymy dalszych sukcesów w podejmowaniu projektów, które służą dobru słuchaczy Uniwersytetów Trzeciego Wieku.

Zarząd i Słuchacze
Uniwersytetu Trzeciego Wieku WSBiP
w Ostrowcu Świętokrzyskim